令和４年１月２４日

保護者の皆様

                                              目黒区立第一中学校

校  長   小   沢   進

 展示発表会のお知らせ

  寒さ厳しい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますま

すご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、誠にあり

がとうございます。

さて、令和３年度展示発表会を下記のとおりに開催いたします。

今年度は、まん延防止等重点措置の発令中における実施となるため保護者

の皆様の授業参観はご遠慮いただき、展示見学も時間を指定しての実施と

なります。ご理解ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

                             記

１  日  時      令和４年２月４日（金）生徒展示見学日

※午前中に学年ごとに展示見学します

       令和４年２月５日（土）保護者展示見学日

        ※１年生：９時～ 10 時、２年生： 10 時～ 11 時

          ３年生： 11 時～ 12 時、学年毎に見学願います

２  場  所      目黒区立第一中学校  体育館

３  連  絡

（１）２月５日（土曜日）は予定どおり６時間授業を実施します。

保護者は展示見学のみとなります。中庭を通り体育館へお越

しください。尚、各家庭で２名までの見学にご協力ください。

（２）見学時は、個人情報の扱いに十分なご配慮をお願いします。

 （３）マスク着用、検温、アルコール消毒等にご協力ください。

                 【 本 件 に つ い て の 問 い 合 わ せ 】

副 校 長  田 中 正 勝 3 4 6 6 - 6 1 5 8